2024 年 2 月吉日

お客さま各位

客室アメニティの設置変更について

平素は品川プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
当ホテルでは、SDGs に基づく環境保全の取り組みの観点から、客室アメニティの設置につ
いて 2024 年 4 月 1 日より変更いたします。

客室に設置しておりますプラスチック使用製品のうち、コットンと綿棒については全客室
で設置を廃止、その他製品については、一部バイオマス製品を採用し、以下のとおり設置い
たします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、プラスチック資源の削減、リサイクルの促進に
引き続き取り組んでまいりますので、何卒ご理解をいただき、ご愛顧賜りますようお願い
申しあげます。

品川プリンスホテル
支配人

To all Guests Notice,

Changes in Installation of Amenities in Guest Room

Thank you very much for your patronage of Shinagawa Prince Hotel.
From the perspective of environmental conservation based on SDGs, our hotel will make the
following changes to the installation of room amenities from April 1st, 2024.

Among the plastic products installed in the Guest Rooms, cotton pads and cotton swabs will no
longer be provided.
We will switch some of the products to biomass products and set as follows.

Shinagawa Prince Hotel
Manager

客室アメニティ設置一覧 Amenities

宿泊棟

Tower

客室

Guest Room

バスルームアメニティ

Bathroom Amenities

歯ブラシ

Toothbrush

かみそり

Razor

へアブラシ

Hairbrush

使い捨てボディタオル

Disposable Body Towel

メインタワー

Main Tower

プレミアフロア

Premier Floor
35～37F 〇 〇 〇 〇

高層階

Upper Floor
28～34F 〇 〇 〇 〇

中低層階

Middle-Low Floor
6～27F 〇 × × ×

アネックスタワー

Annex Tower

ミレニアルフロア

Millennial Floor
30～32F 〇 〇 〇 〇

中低層階

Middle-Low Floor
8～29F 〇 × × ×

N タワー

N Tower

全室

All Rooms
4～16F 〇 × × ×

イーストタワー

East Tower

全室

All Rooms
3～17F 〇 × × ×